

## Dagsorden til skolebestyrelsesmøde 3 - 24/25

<b>Mødedato, tid og sted</b>		Tirsdag d. 29. oktober 2024 kl. 17.30 til 20. Der er lidt at spise fra kl. 17 inden mødet starter. Mødet afholdes i personalerummet i Holsteinsgade 41
<b>Medlemmer</b>		<p><b>Forældrevalgte:</b> Karin Fræmohs, Jonas Lieberkind, Peter Bjerg, Maj Carboni, Anne Kjær Elsøe, Frederik Linde, Allan Tyrrestrup</p> <p><b>Forældrevalgte suppleanter:</b> Jens Jessing Pedersen, Lars Hubertz, Nore Kornø Rasmussen, Tine Røder Riis, Rone Skjødt Rasmussen.</p> <p><b>Medarbejderrepræsentanter:</b> Jan Frejlev og Jakob Boye Christensen.</p> <p><b>Elever:</b> Repræsentanter fra elevrådet</p> <p><b>Ledelse:</b> Kristian Borg, Sanne Top, Malene Meyer, Mille Geschwendtner, Jan Hansen og Frank Holmkvist.</p> <p><b>Gæster:</b></p>
<b>Afbud fra</b>		Frederik, Allan, Jens, Lars, Peter, Malene og Mille
<b>Mødeleder</b>		Karin
<b>Referent</b>		Skoleledelsen
<b>Dagsordenspunkter:</b>		
1.	Godkendelse af dagsorden	Bilag
2.	Godkendelse af referat	
3.	<p>Nyt fra (30 minutter)</p> <p>A: Elever</p> <p>B: Personale</p> <p>C: Ledelse</p> <p>D: Rettighedsråd</p> <p>E: Råd og udvalg</p>	<p>A: Der er valgt forperson og næstforperson i det store elevråd. Der blev drøftet røgfri skole sidste gang. I indskolingen er der valg på fredag.</p> <p>C: Økonomi: Status er nu, at efter september vil der komme en prognose inden regnskabsafslutning. Vi holder lige budgettet, men der skal ikke meget til at vende billedet, så vi følger det tæt. God balance på SPK og elevhjem. Det ser til gengæld mindre godt ud på KKFO'en lige nu, så der arbejdes på at få det vendt.</p> <p>Vi taler om udbedringer.</p> <p>Værdigrundlag: Der har været fællesfaglig eftermiddag med input fra personale. Fremtidig procesplan vil blive præsenteret for skolebestyrelsen i forhold til, hvordan forældre og elever involveres.</p> <p>Infoaften: På mandag den 4/11 er forældre til kommende bhkl inviteret til Åbent hus og infoaften på Kastelsvej. Formen bliver lidt anderledes i år, men indhold og kommunikation er stort set den samme. Forældrene føres rundt i grupper.</p> <p>Udskiftning af lofter i Holsteinsgade: Starter i næste uge og strækker sig over tre uger. Det vil betyde, at der er årgange og klasser, der skal modtage undervisning i andre lokaler. 9. årgang vil i lille periode skulle modtage hjemmeundervisning, og så passer det med deres praktikperiode.</p> <p>Emneuge: I uge 46 med fokus på de timeløse fag som fx seksualundervisning, færdselslære, førstehjælp og arbejdsmarkedsforhold. I samme uge har vi som skole fået to skolekoncerter, som alle elever tilbydes. Det er Kbhs kommune, der tilbyder alle skoler i Kbh gratis koncerter. Det bliver en koncert med Per Vers (hip hop) den 11/11 og et countryband den 14/11.</p> <p>Dialogmøde med Børne- og Ungdomsudvalget på Rådhuset den 26/11 for skolebestyrelser.</p> <p>E: Dialogmøde den 7/11 for kontaktpædagoger.</p> <p>Trafikudvalget har talt om arealet udenfor skolen på H41. Der er en gruppe forældre, der synes, at der skal arbejdes på at påvirke politikere. Der skrives ud til forældrene på skolen om at melde sig til en gruppe, der kan engagere sig i det.</p>
4.	Forældre-henvendelser	<p>Om skolens toiletter: Henvendelse i forhold til toiletterne på Holsteinsgade. De opleves ulækre, og eleverne holder sig. Vi kunne godt tænke os, at rengøringsniveauet var anderledes, men det er vanskeligt at gøre noget ved, da det er politisk bestemt, hvordan rengøringsstandarder skal være.</p> <p>Utryghed ved låse. Der efterlades EAT-mad og der er ulækre ting på toiletterne.</p> <p>Vi beslutter at tage det med til det store elevråd.</p> <p>Der opfordres også til at tage det med til drøftelse i skolebestyrelser på tværs af skoler for fælles henvendelse til Forvaltningen.</p>
5.	Punkter til drøftelse og beslutning	1. Revidering af skolens principper (20 minutter)

		<p>Vi drøftede, om skolebestyrelsen vil arbejde med at revidere gældende principper, eller om skolebestyrelsen hellere vil bruge tiden på at omskrive dem til at blive mere nutidige og afspejle en moderne skole.</p> <p>Der er et ønske om, at principper skal afspejle det kommende værdigrundlag og den debat, der følger med i forhold til det.</p> <p>Skolebestyrelsen afklarer det til december-mødet.</p> <p><i>Karin og Kristian</i></p> <p>2. Indhold på resten af skoleårets møder – herunder november-mødet (40 minutter)</p> <p>Der er et ønske om at arbejde med elevdemokrati og principper/værdigrundlag på mødet i november. Det aftales, at det bliver den 20/11.</p> <p>Drøftelse af emner på resten af skoleårets møder:</p> <p>Der er bundne opgaver og forslag til emner. Det er bl.a. status på budget/regnskabsafslutning (jan.), proces og evaluering af mobilfri skoledag, samt et nyt princip for det, vedtagelse af ferieplan og skole/hjem-samarbejde.</p> <p><i>Karin og Frederik</i></p> <p>3. Trafikkampagne på Kastelsvej (5 minutter)</p> <p>Drøftelse af form, indhold, dato og hvem deltager.</p> <p>Behov for ny kampagne, nu hvor det er blevet mørkt.</p> <p>Forslag til at gøre det i december. Karin og Allan deltager, og der er mulighed for, at flere deltager.</p> <p><i>Karin og Allan</i></p>
6.	Punkter til kommende møder:	Ferieplan, Hvordan arbejder skolen med elevernes fravær, Orientering om skolens elevfond, Mentalt helbred, Evaluering af mobilfri skole, Brug af slærme
7.	Eventuelt:	